

**Prosjekttilskot: Kultur - amatør. Fordeling våren 2017. (Saksnr: 2017/903)**

Søkjar	Søknads- sum	Tilråding	Grunngjeving (fylkesrådmannens kommentar)	Prosjektnamn	Om prosjektet (ifølgje søkjar)	Totale utgifter
1 <b>4H HORDALAND</b>	10 000	<b>10 000</b>	(Barn og ungdom) Dette omhandlar eit medlemsbasert, og dermed eit organisasjonsinternt, prosjekt. Fylkesrådmannen vurderer likevel søknaden som eit pilotprosjekt, men vil ikkje kunne støtte prosjektet ved ein evt. seinare søknad. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 4 og 5.	4H Kulturstikka	4H Hordaland sender ut ei bodstikke/kulturstikke som er på vandring mellom klubbane, samt innom alle fylkesarrangement i perioden 1. april – 1. oktober 2017. Kulturstikka er både digital slik at deltakarane kan legg ut og følge med undervegs, samt ei fysisk stikke der ein kan legge med teikningar og gjenstander. Saman med kulturstikka vil vi også sende ut ei bok der det står informasjon om tema og utfordringar, men som deltakarane også kan teikne og skrive i. Deltakarane kan velje mellom ulike tema og morsomme utfordringar. Vi håper dermed å få fram mange meiningar og synsvinklar på viktige samfunnsspørsmål, samt eit mangfald av ulike måtar å uttrykke desse på. Det skal vere gøy for medlemmane å delta!	65 000
2 <b>BERGEN BRASS BAND</b>	35 000	<b>22 000</b>	(Delvis barn og ungdom) Dette er eit prosjekt med regional verdi, med vekt på kompetanseheving. Søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 2 og 10.	JazzBrass miniturné med Aaron Wood	Bergen Brass Band reiser i mai på miniturné fra Bergen til Haugesund sammen med den unge og lovende britiske jazz trompetisten Aaron Wood som nylig er uteksaminert på trompet ved Royal Northern College of Music. På konsertene i Bergen (12. mai - Grand) og Haugesund (13. mai - Hemmingstad) vil det bli fremført flere nyskrevne jazz arrangement for brassband og solist arrangert spesielt for dette prosjektet. Dirigent for prosjektet er Thorgeir Thunestvedt. På konserten i Haugesund har vi også fått med oss Haugesund ungdomskorps.	143 300

3	<b>BERGEN INTERNASJONALE KULTURSENTER</b>	18 000	<b>18 000</b>	(Barn og ungdom) BIKS er m.a. ein fleirkulturell møteplass for barn og unge som arrangerer fleire aktiviteter i veka. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 1, 3, 6, 8 og 10 godt.	Teatergruppe for barn	Teaterkurs for barn, 7-12 år. Et kurs på våren og et på høsten, begge over 10 ganger, og med avsluttende generalprøve og forestilling.  Det blir øvelser i kroppsbeherskelse og stemmebruk. I tillegg blir det være fokus på å lære seg å stole på seg selv og være sterk, noe som vil være nyttig når man skal være trygg på scenen, men også ellers i livet. De skal også øve inn et teaterstykke, med kostymer og rekvisitter, som foreldre og andre kan komme og se.  BIKS er også med i Bergen Kommune sitt aktivitetskort, og kurset er gratis for de som er med i ordningen. Det blir en lav kursavgift for resten. Teaterkurset blir både læring og mestring, i tillegg til en fin og trygg arena for inkludering hvor barna kan utvide sitt sosiale nettverk.	56 400
4	<b>BERGEN UNGDOMSLAG ERVINGEN</b>	15 000	<b>15 000</b>	(Barn og ungdom) Dette er eit regionalt tiltak som er med på å ta i vare og vidareføre vår immaterielle kulturarv. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 1, 3, 7 og 10.	Fylkesstemna for born 2017	Hordaland Ungdomslag og Bergen ungdomslag Ervingen skal skipa til Fylkesstemna for born i alderen 6-13 år i Bergen helga 9.-11.juni 2012.  Me ventar at om lag 150 born og leiarar deltek på denne tilskipinga. Stemnet vil gå føre seg på Årstad vidaregåande skule og i sentrum av Bergen by. Fylkesstemnet betyr mykje for desse borna. Dei får høve til å koma saman med andre born til ulike aktivitetar, og sosialt samvær. Høgdepunktet vert nok laurdagen då me skal vera med og setja farge på Bergen sentrum med dansande born frå heile Hordaland i stemnetog gjennom bykjernen og med framsyning på Torgdagen i Bergen sentrum.  Bergen ungdomslag Ervingen er teknisk tilskipar, noko som krev stor dugnadsinnsats frå medlemmane i laget.	133 000

5	<b>BERGEN UNGDOMSLAG ERVINGEN</b>	15 000	<b>13 000</b>	(Barn og ungdom) Det har vore gitt støtte til denne samlinga fleire år tidlegare. Det er eit regionalt tiltak som er med på å ta i vare på og vidareføre viktig kulturarv. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 1, 3, 5, og 7.	Dansesamling for barn og unge	Bergen ungdomslag Ervingen skipar til dansesamling for ungdom i Hordaland. Føremålet med dansesamlinga er å ivareta og vidareføre folkedans, som er ein del av kulturarven vår, til ungdommen i fylket. Dansesamling for ungdom er ei kurssamling for barn og ungdom i Hordaland. Samlinga vert skipa til 17-19 mars 2017, på Lindås ungdomsskule. Målgruppa er unge fom 10 år tom 26 år. Tema for samlinga vil vera folkedansrytmar, tradisjon og sjølvstekt dansegleder! Me har eit samarbeid med Lindås statlege asylmottak for einslege mindreårige, og bebuarane der vert med på samlinga, og bidreg med folkedans frå respektive land og område.	50 000
6	<b>Bergen Vest Seniorteater</b>	15 000	<b>10 000</b>	BVS fekk tilskot til sin 4.kabaret i 2016. Det er mangel på tilpassa kulturtilbod til denne målgruppa, og ein finn difor å kunne tilrå støtte til dette tiltaket. Søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 1, 3, 5, og 10.	Bergensjentene drar til sjøs	BVS er nå iferd med å utvikle sin 5 kabaret, spesielt for eldre på institusjoner, eldreforeningar etc. Denne gangen tar vi for oss sjømannslivet på 50 og 60 tallet, både med utreise, tiden ombord, hejmlengsel og reisen tilbake til Bergen. Mange kjente melodier fra den tiden blir fremført, både som dikt, sang og allsang. Videre binder vi sammen sangene med artige tekster fra dagliglivet. Vi har en profesjonell instruktør og en semiprofesjonell musiker på trekkspill som lager gode stemninger. Vi er ønsket tilbake alle steder vi har opptrådt og har allerede bestillinger for høsten 2017. BVS er helt avhengig av støtte fra det offentlige for å kunne yte denne kjærkomne adspredelsen til eldre som ikke kan oppsøke kulturtilbud på egen hånd.	95 700

7	<b>BIOFOTO HORDALAND</b>	20 000	<b>Avslag</b>	Ein kan ikkje sjå i søknaden at det er skilt ut ein skilde prosjekt og vurderer difor søknaden til å omhandle drift av organisasjonen for 2017, noko denne ordninga ikkje kan støtte. Fylkesrådmannen tilrår difor avslag.	Biofoto Hordaland	Biofoto Hordaland er et lokallag av Biofoto - forening for naturfotografer. Vi har ca 70 medlemmer som er fra alle kanter av fylket. Lokallaget er i vekst og har et utstrakt møte- og turprogram. Det er først og fremst vestnorsk natur og dyreliv som vi fotograferer. Det er nå viktigere enn noen gang å dokumentere intakte landskap og dyreliv, men også negative effekter av vår bruk av naturen. I 2017 satser vi også på å invitere dyktige og landskjente naturfotografer både til ordinære møter og til Vestnorsk naturfotodag. Dette koster penger, men vi mener det er en viktig inspirasjonskilde for medlemmene og kan være et trekkplaster for å få nye medlemmer. Vi søker derfor om 20 000 kr for å dekke kostnadene ved å invitere foredragsholdere.	0
8	<b>BJØRGVIN KRETS AV NORGES KFUK- KFUM</b>	10 000	<b>10 000</b>	(Barn og ungdom) Bjørgvin krets av KFUK-KFUM arrangerer her ein festival for barn og som er open for alle. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 1, 5 og 10.	Tweensfestival 2017	Tweensfestival er leirhelg for barn (tweens) mellom 10 og 13 år. Alle grupper som ønskjer kan melde seg på, det er ikkje krav om medlemskap i KFUK-KFUM. Leirhelg med sang, musikk, dans, drama, felleskor, seminar/workshops, konkurransar, fellesskap, vennskap, overnatting på skule, fellessamlingar med show, andakt/ord for dagen. Aktivietar som inspirerer og engasjerer aldersgruppa står i fokus for programmet og opplegget. Sjå vedlagte projektskildring av tweenssatsing.	100 000

9	<b>BJØRGVIN KRETS AV NORGES KFUK-KFUM</b>	5 000	<b>5 000</b>	(Delvis barn og ungdom) Dette er eit årleg arrangement som fekk tilskot i 2016. Ein tilrår likevel støtte til dette tiltaket som er tungt prega av dugnadsarbeid. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria 1, 3, 5 og 10.	17.mai Gospelnight med Gospel Bergen	Bjørgvin KFUK-KFUM, saman med gospelkoret Gospel Bergen og Bergen domkirke menighet, inviterer til Gospelnight i Johanneskirken på 17.mai. Dette er ein over 30år lang tradisjon som er godt kjent i bybiletet og tydar mykje for veldig mange, som ein viktig del av nasjonaldagsfeiringa. Kyrkja er vanlegvis heilt fullsatt (den tar 750 stk.), og ofte er det ikkje plass til alle som vil inn. Gospelnighten rommar både konsertsang og musikk, allsong og gudstenesteelement som bøn, nattverd og ord for dagen. Dette gir ei oppleving for det heile mennesket og set ei fin ramme på nasjonaldagen. Arrangementet er ope for alle og gratis inngang. Mange frivillige bidrar til arrangementet; rundt 25 frivillige medarbeidarar, samt kor, band og teknikarar.	16 000
10	<b>BJØRGVIN KRETS AV NORGES KFUK-KFUM</b>	5 000	<b>5 000</b>	(Barn og ungdom) Arrangementet er ein felles dagsfestival for barn og unge. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 5, 6 og 10.	Kula og Myggen minifestival for barn	Kula og Myggen minifestival er ein aktivitetsdag for barn mellom 3 og 13 år. Alle grupper som ønskjer kan melde seg på, det er ikkje krav om medlemskap i KFUK-KFUM. Aktivitetsdagen byrjar med fellesamling der vi syng, leikar, dansar og har andakt. Deretter går barna på ulike inspirerande og gøye seminar som dans, drama, minikor, Mindcraft, foto, hobby, baking, og "sporty". Vi avsluttar dagen med ein konsert der venar og familie er invitert til å kome å høyre på. Denne dagen vektlegg vi å skape ein trygg og samlande felleskap, og å ha aktivitetar som engasjerer heile aldersgruppa, der både tweens og de minste barna kan ha det kjekt saman og delta på inspirerande aktivitetar. Sjå vedlagte prosjektskildring av arrangementet.	21 000

11	<b>BJØRGVIN KRETS AV NORGES KFUK- KFUM</b>	5 000	<b>5 000</b>	(Barn og ungdom) Bjergvin KFUK-KFUM har om lag 60 barne- og ungdomsgruppar i store deler av Hordaland, i tillegg til tilbod for unge vaksne og vaksne i Bergen, Askøy, Fjell, Fana, Voss, Austrheim og Os. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 3, 5 og 10.	Ten Sing Norway besøksveke/-helg	KFUK-KFUM eittåringsprogrammet Ten Sing Norway 2016/2017 (TSN) kjem på besøk til Bergen og Hordaland i løpet av turneperioden sin nov 2017-febr 2018. TSN formidlar Ten Sing ideologien gjennom show med musikk, dans og drama, gruppebesøk med miniseminar/workshops, skulebesøk (primært for elevar i vidaregåande skule) og kurs i korleis drive Ten Sing grupper som ungdomsarbeid. I tillegg har TSN sitt eige show som vi set opp som førestelling/konsert. Vi håper at TSN kan vere ei heil veke i Bergen slik at dei kan reise rundt i Hordaland. Skulle det ikkje vere mogeleg å få til, så legg vi opp til ei helgsamling med seminardag der deltakarane kan velje mellom ulike spesialiseringsfelt og show. Påmelding til seminar vil vere ope for alle.	40 000
12	<b>BJØRGVIN KRETS AV NORGES KFUK- KFUM</b>	5 000	<b>5 000</b>	(Delvis barn og ungdom) Søkjar skal her arrangere ei påskeleir som er open for alle. Dette er eit årleg arrangement som ikkje vart prioritert i 2016-tildelinga. Tilrår noko støtte i år. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 3, 5 og 10.	Påskeleir i Ulvik 2017 (familiepåskeleir)	Bjergvin KFUK-KFUM og Bergen KFUK-KFUM Ynglingen arrangerer årleg familiepåskeleir i Ulvik. Leiren er open for alle, utan krav om KFUK-KFUM-medlemskap. Familiar frå både Vest- og Austlandet deltek. Føremålet med leiren er å skape ein møteplass for familiar, med eit programtilbod tilpassa dei ulike aldersgruppene, samt også fellesprogram for alle. Programmet gir rom for både innandørs- og utandørsaktivitetar. Det er opp til den enskilde familie kor mykje ein deltek på. Leiren tilbyr fellesprogram på morgon/ettermiddag/kveld, der det er fokus både på kreativitet, refleksjon, så vel som inspirasjon ein kan ta med seg i kvardagen. Leiren er også eit fint høve til å få med seg den kristne påskebodskapen i ein elles travel kvardag.	171 000

13	<b>BJØRGVIN KRETS AV NORGES KFUK- KFUM</b>	15 000	<b>13 000</b>	(Barn og ungdom) Det har vore gitt støtte til denne samlinga tidlegare. Dette er ein kristen ungdomsfestival som er open for alle. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 2, 3 og 10.	Vinterfestivalen på Voss 2017	Vinterfestivalen på Voss er ein stor kristen ungdomsfestival som samlar rundt 4-500 ungdommar i alderen 13 til 19 år, samt ca 100 frivillige leiarar og medarbeidarar, til ei spektakulær helg med sceneshow, forkynning, kanonballcup, solidaritetsfokus med Globallop og -marknad, seminar, gudsteneste, konsert, koropptreden, leik og moro m.m. Festivalen samla grupper frå store delar av Hordaland fylke, i tillegg til ei gruppe frå Sogn og Fjordane. Fleire kyrkjelydar bruker også festivalen som ein del av konfirmantundervisninga og trusopplæringa. Vinterfestivalen skaper mykje godt engasjement i gruppene våre, blant medlemmar og frivillige, så vel som engasjement for verda og våre søsken i sør. Festivalen er eit av flaggskip-arrangementa våre.	445 000
14	<b>Bjørne Møen</b>	50 000	<b>45 000</b>	(Barn og ungdom) Må Med intensjon om ei auka satsing innan korps for barn og unge i Hardangerregionen, har samtlige korps og blåseensemble gått saman om dette prosjektet med felles målsetjing. Sluttresultatet vert ei stor jolekonsert i Eidfjord. Søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 1, 3, 5 og 10.	Dig that crazy Santa Clause (DTCST)	Regions-satsning for Korps i Hardanger: Målet med prosjektet er å lata born og unge ta del i profesjonell konsertproduksjon, i samarbeid med profesjonelle aktørar.  kort prosjektskildring: Hausten 2015 vart det produsert ein jolaCD med 50-talls jolarockarar som eit samarbeid mellom KulturFjorden, Twanggang, og alle kulturskulane i Hardanger. Dette prosjektet, viste å vera særst positivt for alle aktørar, og har skapt idegrunnlaget for dette prosjektet skildra i denne søkanden.  Regionskorpset i Hardanger har vore eit tilbod til born og unge sidan år 2000 på initiativ frå kulturskulane, med mål om å samla korpsmusikanter på tvers av kommunegrensene fordi det er mange små korps i regionen som slit med rekruttering. (sjå vedlegg).	320 200

15	<b>BRASSWIND</b>	30 000	<b>22 000</b>	(Delvis barn og ungdom) Brasswind er eit regionalt og viktig arrangement for eit sterkt korpsmiljø både i Hordaland og andre stader i landet. Det fremjar ny musikk / samtidsmusikk til ei brei gruppe. Søknaden støtter spesielt vurderingskriteria nr. 1, 3 og 10.	BrassWind 2017	BrassWind er ein årleg festival der konsertinnhaldet er retta mot ny musikk for korps og ensemble. Under festivalen møtest windband, brassband og ensemble, der flinke, engasjerte amatørar og skulekorpsmusikantar møter profesjonelle utøvarar, dirigentar og komponistar. Mange nye norske verk har fått si førsteoppføring under festivalen, også sceniske verk. BrassWind vart første gong arrangert i Teatergarasjen i Bergen i oktober 2004, og var ein stor suksess.  I 2017 er Norsk Komponistforening 100 år og heile BrassWind- programmet vert i år via musikk komponert av norske komponistar. BrassWind 2017 vert arrangert over tre dagar, frå fredag 29. september til 1. Oktober, i Universitetsaulaen i Bergen.	405 000
16	<b>De Unges Orkesterforbund i Hordaland</b>	30 000	<b>30 000</b>	(Barn og ungdom) Dette er eit prosjekt med regional verdi og med vekt på kompetanseheving. Denne søknaden støtter spesielt vurderingskriteria nr. 3, 5 og 10.	Ensemblekurs - Sommerskolen på Halsnøy	Sommerskolen på Halsnøy er et svært viktig for talentutviklingen på Vestlandet og i Norge. Hovedkurset er et bredde tilbud. Ensemblekurset er et tilbud som avvikles før selve hovedkurset – fra 26. - 30. juli. Ensemblekurset tilbys til strykere, treblåsere, messing og slagverk. Styrkerne spiller i et kammerorkester. I år vil kammerorkesteret være under ledelse av Soon- Mi Chung Soon Mi som er en prisbelønnet bratsjist som har arbeidet med alle de store symfoniorkesterne. Ilene Chanon har ansvar for blåserne. Ilene er gruppeleder for hornene i Bergen Filharmoniske Orkester. Hun får med seg ytterligere en messinginginstruktør og en treblås instruktør fra Harmonien. Ensemblekurset avsluttes med konsert i Baroniet i Rosendal søndag 30. juli.	178 220



17	<b>EIKANGER-BJØRSVIK MUSIKKLAG</b>	60 000	<b>30 000</b>	Eikanger-Bjørsvik har delteke i EM for brassband 20 gonger tidlegare, og har fått støtte til slik deltaking fleire år tidlegare. Ein vil også i år tilrå noko støtte til denne deltakinga då det er viktig for korps-/brassmiljøet i heile fylket at dette brassbandet opprettheld kvaliteten og markerer seg internasjonalt i slike meisterskap. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 2, 3 og 7.	Deltaking i Europameister-skapen for brass-band 2017	Eikanger-Bjørsvik er som norgesmester 2016 invitert til å representere Norge i europamesterskapet for brass band i Oostende, Belgia 28. og 29. april 2017. Eikanger-Bjørsvik har deltatt i EM 20 ganger tidlegare og har imponerende to første, fem andre, og to tredjeplasser som beste resultater. Eikanger-Bjørsvik ser på deltagelsen i EM ikke bare som en unik mulighet til å utvikle seg musikalsk, men også til å formidle de verdiene vi står for, og være gode representanter for både korpsmiljøet og Norge. Turen til europamesterskapet for brassband krever midler langt utover det som er tilgjengelig i Eikanger-Bjørsviks budsjetter. Deltagelsen i EM for disse 30 amatørmusikerne gir et finansieringsbehov på ca 590.000,-	590 000
18	<b>FOREININGA FEDRE FOR BARNAS BESTE -</b>	15 000	<b>Avslag</b>	(Delvis barn og ungdom) Søknaden gjeld eit organisasjonsinternt og lokalt tiltak, og har ikkje regional verdi. Fylkesrådmannen tilrår difor avslag.	Foreininga Fedre for Barnas Beste på teatertur til Den Nationale Scene	Foreininga Fedre for Barnas Beste ble etablert i juni 2013. Vi er en frivillig organisasjon som arbeider for et bedre skole- og oppvekstmiljø. Vi gjennomfører en del aktiviteter i løpet av skoleåret for eleven og fedrene. For femte året på rad arrangerer vi teatertur Bergen for fedre og elever ved Vangen skule på Voss. Organisasjonen er foreløpig konsentrert om Vangen skule. Målet er å inspirere andre fedre/ foreldre til å lage tilsvarende organisasjoner.  Opplæringsloven forbyr skolen å lage aktiviteter som krever foreldrebetaling. Derfor blir det slutt på slike kvalitetsrike kulturopplevelser. Som organisasjon kan vi gjennomføre slike aktiviteter og styrke fellesskapet. Vi betaler også for de som ikke har mulighet til å betale selv.	42 950

19	<b>Kunst- og kulturkomiteen i Olsvik kirke</b>	30 000	<b>12 000</b>	Kunst- og kulturuken i Olsvik kirke er i hovudsak eit lokalt ansvar, men det tilrås likevel støtte til omsøkt samarbeidsprosjekt. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 3 og 5.	Kunst- og kulturuken i Olsvik kirke	Det søkes om midler til å gjennomføre en konsert, Sacred Concert av Duke Ellington, med Sotra Storband og Sotra Reviderte. Dette er et samarbeid over kommunegrenser. Liknende tiltak har vært gjennomført tidligere med stor suksess. Slike konserter samler publikum fra Storbergen og nærliggende kommuner. Olsvik kirke stiller med lydutstyr. I år gjennomføres Kulturuken i Olsvik kirke for 20. gang. Planlegging og gjennomføring av kulturuken utføres av frivillige. Eventuelt overskudd går til videre utsmykking av kirkerommet.	50 000
20	<b>Manger Musikklag</b>	30 000	<b>22 000</b>	Det er viktig for korps-/brassmiljøet i heile Hordaland at dette brassbandet opprettheld sin kvalitet og markerer seg internasjonalt i slike meisterskap. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 2, 3 og 7.	Manger Musikklag til Nederland og WMC	8.-9. juli 2017 deltek Manger musikklag i World Music Contest (WMC) i Kerkrade, Nederland. WMC er ein internasjonal konkurranse for brass band, wind band og fanfare band som vert arrangert kvart 4. år. I 2017 vil ca. 20 000 amatørmusikarar frå 250 ulike band delta i konkurransen. Manger musikklag er regjerande meister i Championship Division Brass Band frå WMC 2013, og er invitert til å delta i konkurransen også i 2017 for å freista å forsvare tittelen. MML er også invitert til å spele på WMC sin gallakonsert 10. juli. Som opplading til konkurransen vil korpset ha eit opphald i den Nederlandske byen Leeuwarden 2. - 7. juli, der dei vil øve til konkurransen med sin dirigent Allan Withington. Sjå vedlegg for ytterlegare informasjon.	370 000

21	<b>NESTTUN UNGE STRYKERE</b>	50 000	<b>Avslag</b>	(Barn og ungdom) Ein vurderer denne søknaden til å omhandla ei studietur / utanlandsreise for eit lokalt musikklag. Søknaden fell difor utanfor retningslinene for denne ordninga.	Kulturutveksling USA	Vår amerikanske dirigent ønsker å vise frem sitt norske barne- og ungdoms strykeorkester for High-School forbindelser i USA. Det vil bli spilt norsk musikk for og sammen med amerikansk orkester. Vi er totalt 50 reisende hvorav 28 musikanter, 2 dirigenter. Vår erfaring fra barne- og ungdomsorkestre er at det sosiale med en utenlandsreise gjør at de holder seg til orkesteret lengre og i høyere alder. Vi har tidligere vært i Europa og har også hatt et stort prosjekt med Latvia som et EU-prosjekt. Nå våger vi oss lengre noe som krever en del mer finansiering. Nesttun Unge Strykere har overlevert mange musikere til det nye Bergen Filharmoniske Ungdomsorkester og mener at vi holder liv i viktig kulturbygging i regionen.	404 850
22	<b>SAMNANGER SOKN</b>	30 000	<b>Avslag</b>	Dette er fyrst og fremst eit kommunalt ansvar. Fylkesrådmannen tilrår difor avslag.	LutherJazz	«LutherJazz» - gamle salmar i ny musikalsk drakt! 31. oktober 2017 er det nøyaktig 500 år sidan Martin Luther slo opp dei 95 tesane i Wittenberg. Luther er og kjend som salmediktar og komponist. Hovudformål med prosjektet : Å gje desse gamle salmane ei ny musikalsk drakt, dette trur me vil auka interessa for salmane. Olav Arne Steinkopf - kantor, komponist og jazzmusikar er no i full sving med komponering og arrangering. Me gler oss til å framføra salmane til hausten!	173 000

23	<b>SOMMERSTRYK</b>	30 000	<b>30 000</b>	(Barn og ungdom) Dette er eit årleg tiltak som har fått støtte fleire gongar tidlegare. Ein vel likevel å prioritere søknaden då dette er eit positivt og regionalt tiltak, med lang erfaring, retta mot barn og ungdom. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 1, 5 og 10.	Sommerstryk 2017	Sommerstryk er et ukeskurs for strykere på grunnskoletrinnet i Bergen og arrangeres for sekstende gang i 2017. Et tilsvarende, lokalt kurstilbud finnes ikke for denne gruppen. Deltakerne bor hjemme, men engasjeres på heldagsbasis ved at orkesterøvelser og individuell undervisning knyttes sammen med aktiviteter innen dans, rytmikk og teori. Målet er å utvikle musikalitet og ferdighet gjennom ulike disipliner både individuelt og i fellesskap. Kursuken avsluttes med en festkonsert i Fana Kulturhus. Kurset har knyttet til seg gode lærere fra inn- og utland som vender tilbake år etter år. Sommerstryk fungerer som en førskole til kurs for viderekomne eldre elever, i tillegg til at det bidrar til å styrke barne- og ungdomsorkestrene i regionen.	367 000
24	<b>STIFTELSEN OLE BULL AKADEMIET</b>	20 000	<b>20 000</b>	(Barn og ungdom) Dette er eit regionalt tiltak som er med på å ta i vare og vidareføre vår immaterielle kulturarv. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 1, 3, 7 og 10.	UngOsa 2017	UngOsa er er ei helgesamling innan folkemusikk og folkedans for born og unge (7-18 år) under Osafestivalen. Målgruppa er unge utøvarar på hardingfele, toradar, vokal og dans. Deltakarane vert delt inn i grupper etter aktivitet og nivå. Kurset vil gå over tre dagar (fred-sønd) med ein avsluttande, stor felles konsert med alle deltakarane sundagen, som ein del av det ordinære festivalprogrammet til Osafestivalen. Deltakarane vil også bli inviterte med på familiekonsert laurdag føremiddag og dansen på Ole Bull Akademiet laurdag kveld. I tillegg til undervisning i grupper (hardingfele, torader, song, dans) vil deltakarane ha ei fellesøkt i dans, laurdag, og elles sosialt samvære med song, spel og dans. Sjå meir i vedlagt prosjektskisse.	152 800

25	<b>STRUSSHAMN MUSIKKFORENING</b>	20 000	<b>Avslag</b>	(Barn og ungdom) Dette er eit lokalt tiltak som fyrst og fremst er kommunens ansvar. Fylkesrådmannen tilrår difor avslag.	Game Music	Game Music er en forestilling der Strusshamn Musikkforening fremfører musikk fra dataspillenes verden. Dette skjer i sammareid med sangsolist Marianne Juvik Sæbø og 24 ungdommer i alderen 10-14 år i fra Musikalhuset på Askøy. Utkledd som karakterer i fra dataspillene skal Musikalhusets ungdommer bidra med sang og dans i forestillingen. I tillegg skal det vises film fra dataspillene på lerret mens musikken spilles. Det hele produseres med profesjonelt lys og lyd i Askøyhallen den 6. mai kl. 18.00. Prosjektet har som mål å skape et kultursamarbeid mellom unge med talent innen sang og dans, vokse amatørmusikere og profesjonelle artister. Dette skjer med utgangspunkt i en musikk sjanger som mange unge har et forhold til gjennom dataspill.	85 000
26	<b>SUNNHORDLAND KAMMERORKESTER</b>	20 000	<b>20 000</b>	(Delvis barn og ungdom) Dette er eit kompetansetiltak med regional verdi og er m.a. eit tilbod til interessert ungdom i heile Sunnhordland. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 3, 5 og 7.	Sunnhordland kammerorkester møter lokale solister	Sunnhordland kammerorkester er et samarbeidsprosjekt på tvers av kommunegrensene og består av ungdom, amatører og profesjonelle strykere fra Sunnhordlandsregionen. Orkesteret har 30 medlemmer som kommer fra kommunene Stord, Kvinnherad, Bømlø, Etne, Sveio og Fitjar. Orkesterøvingene er på Stord, men konsertene blir holdt på omgang rundt i de forskjellige Sunnhordlandskommunene. En viktig oppgave for orkesteret er bl.a. å samarbeide med lokale musikere og også være med å inspirere unge strykere i regionen. På konsertene denne våren har vi samarbeid med hornisten Linas Dakinevicius som bor i Etne. Han skal være solist. I tillegg blir også unge strykere fra Kulturskolen med på konsertene.	118 000

27	<b>TERTNES SKOLES MUSIKKORPS</b>	60 000	<b>30 000</b>	(Barn og ungdom) Det er viktig for korpsmiljøet i heile Hordaland at dette brassbandet opprettheld sin kvalitet og markerer seg internasjonalt i slike meisterskap. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 3, 7 og 10.	TSM til EM for skolekorps i Oostende, Belgia 30.04.17	Tertnes skoles musikkorps har som regjerende Europamestre blitt invitert av EBBA til å forsvare tittelen i EM for skolekorps(brass band) i Oostende, Belgia 30.04.17. Korpsset er også regjerende Norgesmestre. TSM har totalt 66 medlemmer i alderen 8-19 år. Det er hovedkopset med 35 musikanter i alderen 10-19 år som skal reise med sin faste dirigent Jan Egil Jørgensen. Fra å være "nedleggingstruet" på 1990 tallet har korpsset jobbet seg opp til å bli et stabilt godt korps, hvor gutter og jenter på tvers av alder kan dele en flott fritidsinteresse. TSM er stolt av å være en del av et aktivt korpsmiljø i Hordaland. Vi er også svært stolt og glad for å kunne representere Hordaland og Norge i EM for skolekorps i Oostende.	255 000
28	<b>Torgdagen i Bergen</b>	55 000	<b>30 000</b>	Torgdagen i Bergen har etablert seg som ei tradisjon for Bergen og omegn og aktiviserer mange frå omegnskommunane og sett fokus på kystkulturen. Det er ei høg sum det er omsøkt, og ein kan ikkje prioritere heile summen. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 3, 8 og 10.	Torgdagen i Bergen	Styret for Torgdagen i Bergen har på dugnad sidan 1977 gjort det moegeleg for organisasjonen å bli ein viktig arena for det den frivillige kystkultur mønstringa. Torgdagen i Bergen sitt mål er å gjennomføra Torgdagen i samarbeid med kystlag og andre organisasjonar, ta vare på gamle handelstradisjonar og å medverke til utvikling av kystkulturen i Bergen og omland. Festdagen er gratis og gjer kultur tilgjengelig for alle 10. juni 2017 på Torget i Bergen.	256 300

29	<b>Voss Jazzskule</b>	24 000	<b>24 000</b>	(Barn og ungdom) Dette er eit spesialisert tilbod på høgt nivå som tiltrekker seg ungdom frå fleire kommunar, og er såleis eit regionalt tiltak. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 1, 3 og 10.	Masterclass og konsert med Andy Sheppard	Vi skal har tre dagers prosjekt, 11-13. mai med den legendarisk engelsk saksofonisten, Andy Sheppard, som gjesteartist. Prosjektet skal holder sted i Osasalen på Voss. Vi skal har med cirka 20 barn og ungdom (12-22 år) fra Voss, Vaksdal, Granvin, Ulvik, Bergen, Eidfjord og Os kommuner.  Prosjektet vil har 3 deler. •Komposisjons Prosjekt. Elevene har fått oppgave å skrive musikk for å spille på konserten - med Andy Sheppard på saksofon! •Masterclass. Ulike temaer. •Jazzskule Konsert. 13. mai om dagen skal vi holder øvinger fram til konserten om kvelden. Sheppard skal fremføre stoffet fra komposisjons prosjektet sammen med elevene.	44 000
30	<b>Voss Ungdomslag</b>	40 000	<b>30 000</b>	(Delvis barn og ungdom) Dette er eit årleg regionalt tiltak som er med på å ta i vare og vidareføre vår immaterielle kulturarv. Søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 1, 3 og 10.	Vestlands-meisterskapen i runddans	Sidan 2011 har Voss Ungdomsalg stått i spissen for å arrangera Vestlandsmeisterskap i gammaldans/runddans på Voss. Arrangementet er ein viktig møteplass og rekrutteringsarena som har stort fokus på barn og unge. Ungdomsalget legg vekt på å laga ein god møteplass på tvers av generasjonar der barn og unge får møta vaksne og eldre gjennom spel og dans. Hovudativiteten på festivalen er ein konkurranse der det vert tevla i spel både solo og i saman med andre. Durspelet er det berande instrumentet i alle klassane, men frå hausten vil ein også laga til klassar for lagdans og trekkspel solo. Det overordna målet med arrangementet er å oppretthalda ein god kontinuitet i folkemusikkmiljøet og samtidig skapa ein triveleg møteplass for spel og dans.	100 000

31	<b>Åsane Musikklag</b>	22 000	<b>20 000</b>	(Barn og ungdom) Dette er eit regionalt prosjekt med mål om å styrka janitsjar som sjanger blant ungdom, i tillegg til kompetanseheving. Det vert forutsett at tilbodet vert sendt til kommunane i Nordhordland. Denne søknaden stetter spesielt vurderingskriteria nr. 1, 3 og 10.	Motivasjonsseminar for skolekorps-musikanter 2017	Åsane Musikklag (ÅML) er det eneste voksenkorpset med janitsjarbesetning i Åsane bydel i Bergen kommune. ÅML samler ca. 30 musikanter i aldersgruppen 15-65 år til øvelse en gang i uken. I nordre bydel i Bergen og i Nordhordaland står brassband bevegelsen sterkt, men i «brass land» finns det også voksenkorps og skolekorps med janitsjarbesetning. Målet med tiltaket er å skape et nettverk mellom skolekorpse med janitsjarbesetning og ÅML, og styrke janitsjarkorpsbevegelsen i Åsane/Arna/Nordhordland. Vi ønsker å invitere skolekorpse til en helg med spilleglede, dyktige instruktører, kompetanseheving og sosiale aktiviteter.	47 000
		799 000	<b>504 000</b>				